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Zgjidhje Hidraulike dhe Sanitare Inovative për tregun Shqiptar

Sisteme Hidraulike të
Parafabrikuara
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Sanivor AG është kompania mëmë  e Practicons, në Zvicër.  Prej
25 vitesh Sanivor AG ofron prodhimin e sistemeve hidraulike të
parafabrikuara që mundësojnë 3-fish Shpejtësi implementimi,
Cilësi "Swiss Made" dhe Garanci. 

Me mbi 100,000 sisteme të prodhuara, zgjidhjet tona janë
prezente në kantieret dhe ndërtimet më elitare  në mbarë Zvicrën
dhe botën Gjermanike. Sistemet ofrojnë menaxhim ideal të ujrave
të pijshëm, të ngrohta dhe të zeza.

Sistemet hidraulike e parafabrikuara në fabrikën tonë në Lindau,
Zyrih, Zvicër janë të pajisura me certifikimet më të larta Zvicerane
dhe Gjermane sa i përket Mbrojtjes nga Zjarri , Akustikës dhe
Lagështisë. 

Cilësi dhe Ekspertizë Zvicerane

Rreth Sanivor AG
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Practicons sjell për herë të parë në Shqipëri sistemet e
parafabrikuara hidraulike dhe sanitare.  Ato janë ideale për
ndërtesat, hotelet bashkëkohore, kullat dhe objekte që kërkojnë
çertifikimet më të larta.

Me këto sisteme ju mundësohet 3 - fish i shpejtësisë në
implementim dhe shumë lehtësi të tjera si shmangja e mureve,
suvatimeve dhe profileve të gipsit.

Partner i besuar në sistemet hidraulike

Practicons në
Shqipëri
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Zbulo sistemin tonë  Hidraulik të Parafabrikuar

Produktet dhe Zgjidhjet
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Sistemi Hidraulik
Shpejtësi, Cilësi, Garanci

Linja e plotë Geberit
Sistemi jonë vjen në versionin standart me
gjithë  komponentët e Geberit.  Por duke
qenë i prodhuar prej nesh, ofrojmë mundësinë
e zgjedhjes së linjës që ju preferoni për
projektin tuaj.

Personalizuar për projektin tuaj
Sistemi jonë hidraulik projektohet nga ekipi jonë
i hidroinxhinierve për t'u prodhuar specifikisht
sipas projektit tuaj konstruktiv dhe hidraulik.  
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100% i gatshëm në kantier
Sistemi i parafabrikuar prej nesh ju vjen totalisht i
gatshëm në kantier. Ai kalon në disa faza prodhimi,
nga prerja e profileve metalike, saldimi, lyerja,
montimi komponentëve dhe i tubave të furnizimit
dhe shkarkimit.



Sisteme 
Hidraulike
Bashkëkohore dhe Praktike
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Evitim Profileve të Gipsit 
Profilet metalike të sistemit tonë hidraulik,
kryejnë dhe funksionin e profileve të gipsit.
Në këtë mënyrë përshpejtoni dhe kurseni
duke evituar instalimin e profileve të gipsit.

Menaxhim Ideal i Ujrave
Me sistemin tonë hidraulik do keni mundësinë
e menaxhimit perfekt dhe pa humbje, në një
sistem të vetëm, të ujrave të pijshëm të
ngrohta dhe të zeza.

Mirmbajtje Praktike
Çdo ndërhyrje e mundshme për mirmbajtje, apo
ndryshime në të ardhmen do jetë shumë e thjeshtë
dhe praktike pasi nuk do ju duhet të prishni mure
apo suvatime, por vetëm të zmontoni pllakat e
gipsit.



Sistemi Hidraulik
Garanci, Çertifikime, Swiss Made

Certifikime
Sistemi jonë hidraulik është i pajisur me
certifikimet më të larta Zvicerane dhe
Gjermane sa i përket:  Mbrojtjes nga Zjarri ,
Performancës Akustike dhe Lagështisë.

Garanci Zvicerane
Sistemi jonë është i projektuar për mbi 20 vjet
përdorim të vazhdueshëm. Në 5 vitet e para ju
ofrojmë garanci .
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Swiss Made
I gjithë sistemi jonë hidraulik është i prodhuar në
fabrikën tonë në Lindau, Zyrih, Zvicër. 



Jo vetëm hidraulike dhe
sanitare. Ne ofrojmë edhe
mundësinë e prodhimit të
sistemeve të kullimit dhe
kanalizimeve për projektet
tuaja.

Sisteme
Kullimi dhe
Kanalizimesh
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Mbi 25 vite eksperiencë dhe mbi 100,000 sisteme të
prodhuara në mbarë Zvicrën dhe botën Gjermanike
me projekte të shumta Banimi, Tregtare, Hotelerie dhe
Publike.

Besueshmëri

Sistemet tona janë të prodhuara sipas standarteve më
të larta Zvicerane.

Cilësi 

Inovacion

Me sistemin tonë do keni mundësinë e prezantimit të
një risie dhe inovacioni që do përmirësojë cilësinë në
ndërtim, lehtësojë punën dhe rrisi imazhin tuaj në treg.

Avantazhet e 
Zgjidhjeve Tona
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Në Zvicër zgjedhin Sanivor

Histori Suksesi
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Projektet më elitare të
banimit në Zvicër, zgjedhin
Sanivor. 

Projekte 
Banimi
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Zwicky - Zentrum, Zyrih   



Projektet më elitare tregtare
në Zvicër, zgjedhin Sanivor

Projekte 
Tregtare
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JaBee Tower, Zyrih   



Hotelet më elitare në Zvicër,
zgjedhin Sanivor. 

Projekte 
Hotelerie
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Intercity Hotel, Zyrih   



 Certifikimet më të larta Zvicerane dhe Gjermane

Teknikalitete & Certifikime
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Mbrojtja nga Zjarri
Sistemi jonë është i çertifikuar që 120 minuta i reziston 

zjarrit.  Elementet/sistemet e mbrojtjes nga zjarri Sanivor,
janë të certifikuara nga Shoqata e Siguruesve Kantonalë të

Zjarrit (VKF).

Performancë Akustike
Sistemi jonë hidraulik është i pajisur me dopio

certifikim akustik Zviceran "SIA 181" : Në laborator 
nga Instituti i Fraunhofer dhe në objekt nga

 GS Bauphysic & Acoustic.

 EI
120

SIA
181
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Respektimi Standarteve BE
Me afrimin e hyrjes në BE, kantieret shqiptare do duhet 

të jenë të pajisura me produkte të certifikuara, që
sistemi jonë hidraulik jua mundëson plotësisht.

Respektimi Legjislacionit Shqiptar
Sistemi jonë respekton 100% legjislacionin Shqiptar të

ndërtimit.

100% 100%
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– Aristoteli

"Cilësia nuk është një akt,
por një Zakon"

FALEMINDERIT 
PËR VËMENDJEN
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Kontakt
Na kontaktoni për më shumë detaje ose një
ofertë për projektin tuaj !

Telefon
+355 69 60 34 471

Email
info@practicons.al

Website
www.practicons.al
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